
UCHWAŁA NR XXV/247/2021 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie udzielenia Gminie Potęgowo pomocy finansowej 

Na podstawie art. 12 pkt 4 w związku z art. 7a ustawy z dnia 5 sierpnia 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.  U.  z  2021  r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Gminie Potęgowo pomocy finansowej na zakup samochodu cysterny do celów 
pożarniczych w wysokości 50 % wartości, do kwoty nie wyższej niż 12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy 
złotych). 

2. Samochód cysterna, o którym mowa w ust. 1 Gmina przekaże na stan wyposażenia Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Potęgowie. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Słupskiego do zawarcia umowy na udzielenie pomocy finansowej, 
o której mowa w § 1  i dokonywania w niej zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A7C432A-5DB7-4AD4-B789-38842229B511. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-02-24T11:16:13+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




